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Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye) ile Rusya (http://www.hurriyet.com.tr/index

/rusya) arasında geçen kasımdan bu yana süren gerilimi aşma konusunda dün önemli bir buluşma

gerçekleşti. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Rus mevkidaşı Sergey Lavrov ile Karadeniz Ekonomik

Đşbirliği Örgütü toplantısı kapsamında Rusya’nın Soçi (http://www.hurriyet.com.tr/index/soci)

kentinde bir araya geldi. Kriz sonrası ilk yüz yüze görüşmeden teröre karşı ortak mücadele kararı

çıktı.

RUSYA (http://www.hurriyet.com.tr/index/rusya) ile Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index

/turkiye) arasında geçen yılın kasım ayında Türk (http://www.hurriyet.com.tr/index/turk) hava

(http://www.hurriyet.com.tr/index/hava) sahasını ihlal ettiği gerekçesiyle Rus savaş uçağının

düşürülmesi sonrası gerilen ilişkilerde normalleşme adımları sürüyor. Rusya

(http://www.hurriyet.com.tr/index/rusya)’nın Soçi (http://www.hurriyet.com.tr/index/soci)

kentinde dün düzenlenen Karadeniz Ekonomik Đşbirliği Örgütü (KEĐ) 34’üncü Bakanlar Konseyi

Toplantısı için bu ülkeye gelen Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Rus mevkidaşı Sergey Lavrov

ile bir araya geldi. Suriye konusu ele alınırken, iki ülkenin IŞĐD (http://www.hurriyet.com.tr

/index/isid) terörüyle mücadelede kararlılığı da önemli bir yer tuttu.

Yaklaşık 50 dakika süren ikili görüşme sonrası ilk açıklama Lavrov’dan geldi. Cumhurbaşkanı

(http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan) Erdoğan (http://www.hurriyet.com.tr

/index/recep-tayyip-erdogan)’ın mektubu ve ardından Rusya Devlet Başkanı Putin ile Erdoğan

arasında yapılan telefon (http://www.hurriyet.com.tr/index/telefon) görüşmesini hatırlatan

Lavrov, “Üst düzeyde gerçekleşen son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son) temas ve Türkiye

(http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye) Cumhurbaşkanı’ndan alınan mektuptan sonra

şimdiki temasa büyük değer veriyoruz. Beklentimiz görüşmemizin doğru tonda sürmesidir. Đkili

ilişkilerimizde ekonomiden ticarete, turizmden Suriye krizi ve bölgesel meselelere kadar tüm

konuları gözden geçireceğiz” dedi.Đkili görüşmenin ilk somut sonucu Rusya ile Türkiye’nin teröre

karşı ortak mücadele kararı oldu. Lavrov, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, “Türk tarafıyla

aramızda yeni terörle mücadele temas grubu oluşturuldu. Bu grupta iki ülke dışişleri

bakanlıkları mensuplarıyla güvenlik servisi elemanları yer alacak. Kriz öncesinde zaten böyle

bir grup vardı... Hava kuvvetlerimizin faaliyeti (Suriye’de) göz (http://www.hurriyet.com.tr

/index/goz) önünde bulundurulduğunda temaslar, iki ülke orduları dahil diğer kanallar

geliştirecektir” dedi. Rus TASS haber (http://www.hurriyet.com.tr) ajansına göre ise Lavrov,

‘Rusya ve Türkiye ordusu arasında Suriye üzerine diyalog olacağını umut ettiğini’ söyledi.

‘BÜYÜK GÖRÜŞ AYRILIĞI YOK’‘BÜYÜK GÖRÜŞ AYRILIĞI YOK’‘BÜYÜK GÖRÜŞ AYRILIĞI YOK’‘BÜYÜK GÖRÜŞ AYRILIĞI YOK’

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu görüşmenin son derece faydalı ve yapıcı geçtiğini belirtti. Lavrov ile

görüşmede Suriye krizine önemli yer ayrıldığını söyleyen Çavuşoğlu ise “Aslında Rusya ile

Türkiye arasında Suriye’deki olaylar hakkında sanıldığı gibi büyük görüş ayrılığı yok. Türkiye de

Rusya gibi IŞĐD ve El Nusra gibi örgütleri terörist sayıyor. Onlarla tıpkı Rusya gibi mücadele

ediyoruz. Onların Türkiye’de terör saldırıları düzenlemesi de Türkiye’nin mücadelesine verdikleri

yanıttır. Rusya ile aramızda danışarak Suriye konusunda birlikte hareket etmemiz gerekli. Suriye
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Satılık Apartman Dairesi

Antalya / Konyaaltı

3 Oda 1 Salon 140 m²
355.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

3 Oda 1 Salon 100 m²
265.000 TL

YORUMLAR (16)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/hakki-

bostanci_408949)
Öne Çıkar 47 gün önce

hakki bostanci (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakki-bostanci_408949)
RUSYA YI COK IYI BILIYORUM DENIZ GIBI KAYNAGI VAR BU KAYNAKALRI
DOLAYISIYLA KARDAN ZARAR EDER AMA BATMAZ. KIMSE HAYAL KURMASIN.
TURKIYEM DE CALISKAN VE BU KAYNAKLARI HAREKETLENDIRIP VE ORTAK
ISLER YAPARAK GELISIM SAGLAYACAKTIR HERZAMAN

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/hakki-

bostanci_408949)
Öne Çıkar 47 gün önce

hakki bostanci (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakki-bostanci_408949) BIZ
BU YORUMLARI YAPARKEN, TURKIYEDE YASAYAN INSANLARIMIZIN GELISIMI
ICIIN PIYASALARIN VE KRIZLERIN YOK OLMASI ICIN INSANLARIN NORMAL
KAZNMASI VE IYI MYASAMASI ICIN ISTIYORUZ

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/hakki-

bostanci_408949)

Öne Çıkar 47 gün önce

hakki bostanci (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakki-bostanci_408949) TABIKI
BIZLER TURKIYE OLARAK ONURUMUZA HAYSIYETIMIZE DUSKUN BIR MILLETIZ .
BUNDANDA ODUN VERMEYELIM. AMA BU ALCAKCA TURKIYEYI ZOR DURUMLARA
SOKMAK ICIN YAPILAN BIR OYUN OLDUGUNU GORDUK ISPATLI SEKILDE ,
OYUZDEN OZUR DE DILERIZ TAZMINAT TA VERIRIZ HIC SKIANCASI OLMAZ
BUNLAR UNUTULU RGIDER. GORDUGUM KADARIYLA CUMHURBASKANIMIZDA
BUNU GORDU VE BASKALARINI MUTLU ETMEKTEN VZGECTI VE TURKIYENIN
YARARINA KARAR VERDI TEBRIK EDERIM. BAKIN GORECEKSINIZ TURKIYEDE
TICARET VE HAREKETLILIK BASLAYACAK.

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

hakki bostanci (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/hakki-bostanci_408949) OZUR
DILEMEK ERDEMLIKTIR. BISEY KAYBETMEZ TURKIYE . SONUCTA KARSINIZDA
DUNYANIN IKINCI BUYUK GUCU VAR. ONUR MESELESI YAPMISLARDIR. OLAYA
SOYLE BAKIN. ISRAIL DEN BIZLERDE OZUR BEKLEDIK TAZMINAT BEKLEDIK .
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Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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